
ZARZĄDZENIE Nr 2377/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.09.2016 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie o wpisanie do rejestru zabytków zespołu zabudowy zasuwy 
wodociągowej na Wzgórzu św. Bronisławy przy ul. Wodociągowej 21-23 w Krakowie 
wraz z najbliższym otoczeniem, zlokalizowanego na działce nr 85/4 i 85/6 obr. 16 
jednostka ewidencyjna Krowodrza

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 8 i 10 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie o wpisanie do rejestru zabytków zespołu zabudowy zasuwy 
wodociągowej na Wzgórzu św. Bronisławy przy ul. Wodociągowej 21-23 w Krakowie 
wraz z najbliższym otoczeniem, zlokalizowanego na działce nr 85/4 i 85/6 obr. 16 
jednostka ewidencyjna Krowodrza.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


